Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019                                                                                       № 75
с. Сандата

О принятии в муниципальную

собственность земельные  участки.
            В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. № 138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», на основании выписки из ЕГРН  № 61:34:0600016:1101-61/001/2019-1, 27.11.2019 г.;        61:34:0600015:1938-61/001/2019-1, 25.11.2019 г.;  61:34:0600019:3166-61/001/2019-1, 08.11.2019 г.
постановляю:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», присвоить реестровый номер  земельным участкам,  расположенным по адресу:

1) Ростовская область, Сальский район, в кадастровом квартале 61:34:0600016 с условным центром в с. Березовка,  кадастровый номер - 61:34:0600016:1101, площадь – 281400 кв.м. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства. Земельный участок состоит из 7 контуров.                                          Реестровый номер - П11046000042
2) Ростовская область, Сальский район, в кадастровом квартале 61:34:0600019 с условным центром в с. Сандата,  кадастровый номер - 61:34:0600019:3166, площадь – 86700 кв.м. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства. Реестровый номер - П11046000043
3) Ростовская область, Сальский район, в кадастровом квартале 61:34:0600015 с условным центром в с. Сандата,  кадастровый номер – 61:34:0600015:1938, площадь – 237400 кв.м. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.  Земельный участок состоит из 4 контуров.                                   Реестровый номер - П11046000044
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям                        Н.А. Венецкой, внести данные о земельных участках  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовскогое сельское поселение», главному бухгалтеру Колиевой Л.Д. принять к учету указанные земельные участки.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

                       Н.И. Сероштан
Исполнитель:

специалист Венецкая Н.А.